



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2012 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 962 437 001  
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak  
Foretaksnavn: ROY BJARNE HILSTAD  
Forretningsadresse: Vestre Greverud terrasse 14C  
1415 OPPEGÅRD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2012 - 31.12.2012

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roy Hilstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2013

### Grunnlag for avgivelse

År 2012: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2011: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2012

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.09.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2012	2011
<b>Inntekter</b>			
Honorarinntekter		342 630	274 600
<b>Sum inntekter</b>		<b>342 630</b>	<b>274 600</b>
<b>Kostnader</b>			
Andre driftskostnader		28 297	20 988
<b>Sum kostnader</b>		<b>28 297</b>	<b>20 988</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>314 333</b>	<b>253 612</b>
<b>Netto finans</b>			
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>314 333</b>	<b>253 612</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>314 333</b>	<b>253 612</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>314 333</b>	<b>253 612</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Privat og skatter		342 583	252 580
Overført fra/til Annen egenkapital		-28 250	1 032
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>314 333</b>	<b>253 612</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2012	2011
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kunder		0	58 250
Sum fordringer		0	58 250
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd mva		71 879	71 906
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		71 879	71 906
Sum omløpsmidler		71 879	130 156
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>71 879</b>	<b>130 156</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		0	28 250
Sum opptjent egenkapital		0	28 250
Sum egenkapital		0	28 250
Sum langsiktig gjeld		0	0
<b>Kortsiktig gjeld</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2012</b>	<b>2011</b>
Merverdiavgift		71 879	71 906
Forskudd fra kunder		0	30 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>71 879</b>	<b>101 906</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>71 879</b>	<b>101 906</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>71 879</b>	<b>130 156</b>



**ROY B. HILSTAD**

Org.nr. 962 437 001

**ÅRSREGNSKAP 2012**

**INNHold:**

1. Årsberetning
2. Resultatregnskap
3. Balanse
4. Noter



**ROY B. HILSTAD**

Org.nr. 962 437 001

**ÅRSREGNSKAP 2011**

**INNHold:**

1. Årsberetning
2. Resultatregnskap
3. Balanse
4. Noter



**ROY B. HILSTAD**

Org.nr. 962 437 001

**LIGNINGSSKJEMAER 2011**

**INNHOLD:**



ROY B. HILSTAD

RESULTATREGNSKAP FOR 2012

<b>DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>	Note:	<b>2012</b>
Honorarinntekter		342 630
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>342 630</b>
Diverse driftskostnader		28 297
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>28 297</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>314 333</b>
<b>FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>		
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>0</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>314 333</b>
<b>UTTAK og OVERFØRINGER</b>		
Privat uttak og skatter		342 583
Overføring annen egenkapital		-28 250
<b>Sum disponert</b>		<b>314 333</b>



2011

274 600

274 600

20 988

20 988

253 612

0

253 612

252 580

1 032

253 612



**ROY B. HILSTAD**  
**BALANSE per 31.12 2012**

<b>EIENDELER</b>		<b>2012</b>	<b>2011</b>
<b><u>Anleggsmidler</u></b>	Note		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b><u>Omløpsmidler</u></b>			
Bankinnskudd		71 879	71 906
Kundefordringer		0	58 250
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>71 879</b>	<b>130 156</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>71 879</b>	<b>130 156</b>
<b>EGENKAPITAL og GJELD</b>			
<b><u>Egenkapital</u></b>			
<b><u>Innskutt egenkapital</u></b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		0	28 250
<b>Sum egenkapital</b>		<b>0</b>	<b>28 250</b>
<b><u>Langsiktig gjeld</u></b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b><u>Kortsiktig gjeld</u></b>			
Merverdiavgift		71 879	71 906
Forskudd fra kunder		0	30 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>71 879</b>	<b>101 906</b>
<b>SUM GJELD OG EGENKAPITAL</b>		<b>71 879</b>	<b>130 156</b>

Oppegård, 15. mai 2013

\_\_\_\_\_  
Roy Hilstad



**ROY B. HILSTAD**

**Noter til årsregnskapet 2012**

**Note 1 Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

<b>Note 2 Ansatte og godtgjørelser</b>	<b>2012</b>	<b>2011</b>
Lønninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gjennomsnittlig antall ansatte</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Godtgjørelser</b>	<b>Daglig leder</b>	
Lønn	<u>0</u>	

**Note 3 Eier**

<b>Foretakets eier er:</b>	<b>Eierandel</b>
Roy B. Hilstad	<u>100 %</u>



## Årsberetning 2012

for  
**ROY B. HILSTAD**

### **Virksomhetens art og lokalisering**

Selskapets virksomhet består av økonomisk bistand til et fåtall oppdragsgivere. Innehaver er statsautorisert revisor, men er nå pensjonist og har ingen revisjonsoppdrag. Det er heller ikke søkt om autorisasjon som regnskapsfører. Foretaket er hjemmehørende i Oppegård kommune.

### **Fortsatt drift**

Det bekreftes at forutsetning om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet.

### **Redegjørelse for årsregnskapet og forslag til anvendelse av overskudet**

Virksomheten er beskjeden og drives bare i perioder. Sett i forhold til dette er resultatet tilfredsstillende. Overskuddet er hevet av eieren. Nødvendig likviditet tilføres fra eieren. Det har ikke vært nødvendig å investere i aktiverbare driftsmidler. Balansen består bare av poster som er direkte involvert i driften. Foretaket har ikke gjeld utenom merverdiavgift som innbetales én gang i året.

### **Arbeidsmiljø og likestilling**

Selskapet har ingen ansatte og administreres av eieren. Selskapet har ikke styre.

### **Ytre miljø**

Virksomheten medfører i seg selv svært begrenset påvirkning på det ytre miljø.

Oslo, 15 .mai 2013

---

Roy B. Hilstad  
eier